
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м.Чернігів

Про внесення змін до рішення 
Чернігівської районної ради від 
28.01.2021 «Про передачу комплексу 
будівель за адресою с. Нічогівка, вул.
Лесі Українки, 14 зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Козелецького району у комунальну 
власність Козелецької селищної 
територіальної громади в особі 
Козелецької селищної ради»

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», відповідно пункту 20 частини першої статті 43, 
пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада вирі шила:

1. Внести зміни до рішення Чернігівської районної ради від 
28 січня 2021 року «Про передачу комплексу будівель за адресою с. 
Нічогівка, вул. Лесі Українки, 14 зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Козелецького району у комунальну власність Козелецької 
селищної територіальної громади в особі Козелецької селищної ради»», а 
саме, у пункті 3 викласти в наступній редакції:

«З .Уповноважити для участі в роботі комісії з питань передачі 
зазначеної вище майна зазначеного у додатку №1 до цього рішення - 
депутата районної ради, голову постійної комісії районної ради з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту та 
інфраструктури Силенка М. Ф.; депутата постійної комісії районної ради з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
транспорту та інфраструктури Гаврилка О. Г.; депутата постійної комісії 
районної ради з питань розвитку місцевого самоврядування та здійснення 
децентралізації Жабинця С.І.; начальника відділу комунального майна 
виконавчого апарату районної ради Хренову Н. Г.; начальник відділу



фінансово-господарського забезпечення, головного бухгалтера виконавчого 
апарату районної ради Лапу Я. В.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, транспорту та інфраструктури.


